ПРЕЗИДИУМ

ОБЩЕРОСИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ»

РЕШЕНИЕ

05 мая 2023 года           № 4

О согласовании индивидуальной подготовки спортсменов

В голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А. Ю., Свирин

А.В., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Верлин С.В., Бучеловский В.Ю., Спинев Н.Н., Кузьмин

А.А., Башкатов М.С., Кузнецов Р.Р., Чефранов А.А., Рогальский В.С., Стрельцов Д.В., Зюзин

А.В., Тропина И.А., Федотова И.М., Минцев А.А., Феоктистов А.А.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 20 членов

Президиума, что составило 68,9 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

На основании Устава ООО «ФГСР» и поступившего заявления тренера Рожкова В.М.,

Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Отказать в удовлетворении обращения Рожкова В.М. об индивидуальной

подготовке спортсменов: Лебедева А., Добрянцев Л., Семенюта В., Иванов И.,

Глазкова Е., Потапова Е., Евдокимова (Кубышкина) М., Захаров Л., Тиханов Ф.,

Язиков Д., Ковальский А., Матвеев А., Еськин Н., Тиханова А., Сорина Е.,

Орябинская Е., Заруба О (далее – Спортсмены), - в период с 03 по 30.05.2023г. в г.

Краснодаре за счет средств федерального бюджета и ООО «ФГСР».

2. Обязать Спортсменов, в случае вызова Федерального государственного бюджетного

учреждения «Центр спортивной подготовки сборных команд России» или ООО

«ФГСР», участвовать во всех официальных спортивных мероприятиях

(тренировочные мероприятия, спортивные соревнования).

3. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента Федерации Зюзина

А.В.

Результаты голосования:

«За» - 19  «Против» - 1   «Воздержался» - 0

Президент Федерации                Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                            Тарасова А.А.